1

2023年3月30日

各 位

会 社 名 株式会社FHTホールディングス

代表者名 代表取締役社長 森 欣也

 （コード：3777、東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 森蔭 政幸

 （TEL．03-6261-0081）

監査役の辞任に関するお知らせ

2023 年 3 月 30 日をもちまして、当社監査役１名が下記のとおり辞任することとなりましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 辞任する監査役

監査役 今井 晴康（非常勤、社外監査役）

２． 辞任日

2023年3月30日

３． 辞任理由

一身上の都合によるものです。

４． その他

今井晴康氏は、独立役員として東京証券取引所に届け出ている独立社外監査役であります。なお、同

氏の辞任後においても、法令および定款に定める監査役の員数を満たしております。

当社鈴木好一監査役については、社外監査役の要件を満たしているため、今後は社外監査役として扱

うこととします。

以 上